
UCHWAŁA 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 NR X.51.2024 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2024 r. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki o numerach 150004Z-2, 150004Z-3, 150004Z-4, które 

stanowią przedłużenie istniejącej drogi gminnej o numerze 150004Z-1. 

3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki o numerach 150002Z-2, 150002Z-3, które stanowią 

przedłużenie istniejącej drogi gminnej o numerze 150002Z-1. 

4. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1, 2 i 3 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.51.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH 

 
Lp. 

 
Nazwa 
drogi 

 
Przebieg drogi 

Długość 
drogi 

około[km] 

Przeznaczenie w 
MPZP Gminy 

Darłowo 

 
Załącznik 

nr 
1 2 3 4 5 6 
 
1 

 
Kowale
wiczki 
150186

Z 

od drogi gminnej nr 150006Z do 
końca dz. nr 75/2 

 
1,63 

 
KL 

 
2 

 
2 

 
Kowale
wiczki 
150187

Z 

od drogi gminnej nr 150006Z do 
wjazdu na posesje nr 22 

 
0,24 

 
KL 

 
3 

 
3 

 
Słowino 
150188

Z 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
wjazdu na posesje nr 35 

 
0,39 

 
KD 

 
4 

 
4 

 
Słowino 
150189

Z 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
dojazdu na posesje nr 36 przez dz. 
nr 91/4 

 
0,36 

 
KD 

 
5 

 
5 

 
Słowino 
150190

Z 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
drogi krajowej nr 37 

 
0,59 

 
KD 

 
6 

 
6 

 
Słowino 
150191

Z 

od drogi krajowej nr 37 do wjazdu 
na posesje nr 80a 

 
0,1 

 
KD 

 
7 

 
7 

 
Żukowo 
Morskie 
150192

Z 

od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca granicy dz. nr 147/13 

 
0,77 

 
KD 

 
8 

 
8 

 
Żukowo 
Morskie 
150193

Z 

od drogi wojewódzkiej 203 do 
końca granicy dz. nr 11/2 

 
0,41 

 
KD 

 
9 

 
9 

 
Wiekow

ice 
150194

od drogi powiatowej nr 3714 do 
dojazdu na dz. nr 487/18 

 
0,43 

 
KD 

 
10 



Z 
 

10 
 

Wiekow
ice 

150195
Z 

od drogi gminnej nr 150194Z do 
dojazdu na dz. nr 487/35 

 
0,33 

 
KD 

 
10 

 
11 

 
Wiekow

ice 
150196

Z 

od drogi powiatowej nr 3714 do 
dojazdu na posesje nr 39, 39A, 40, 
40A 

 
0,16 

 
KD 

 
11 

 
12 

 
Dobiesła

w 
150197

Z 

od drogi powiatowej nr 3538z do 
wjazdu na posesje nr 89 

 
0,21 

 
KD 

 
12 

13 Wiekow
ice 

150198
Z  

od drogi powiatowej nr 3713Z do 
wjazdu na posesje nr 85 

 
0,17 

 
KD 

 
13 

14 Wiekow
ice 

150199
Z 

od drogi powiatowej nr 3713z do 
granicy Gmina Darłowo -> Gmina 
Malechowo 

 
0,27 

 
KZ 

 
13 

15 Wiekow
ice 

150200
Z 

od drogi na dz. nr 514 do wjazdu 
na posesje nr 82 

 
0,34 

 
KD 

 
14 

16 Wiekow
ice 

150201
Z 

od drogi gminnej nr 150032Z do 
dz. nr 233 

 
0,58 

 
KD 

 
15 

17 Wiekow
ice 

150202
Z 

od drogi na dz. nr 514 do drogi 
przy torach kolejowych 

 
0,30 

 
KL 

 
14 

18 Sulimice 
150004

Z-2 

od drogi gminnej nr 150006Z do 
końca dz. nr 75/2 

 
0,03 

 
KD 

 
16 

19 Sulimice 
150004

Z-3 

od drogi gminnej nr 150006Z do 
wjazdu na posesje nr 22 

 
0,14 

 
KD 

 
16 

20 Sulimice 
150004

Z-4 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
wjazdu na posesje nr 35 

 
0,13 

 
KD 

 
16 

21 Barzowi
ce 

150203
Z 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
dojazdu na posesje nr 36 przez dz. 
nr 91/4 

 
0,24 

 
KL 

 
17 

22 Barzowi
ce 

od drogi powiatowej nr 3710Z do 
drogi krajowej nr 37 

 
0,28 

 
KL 

 
17 



150204
Z 

23 Barzowi
ce 

150205
Z 

od drogi krajowej nr 37 do wjazdu 
na posesje nr 80a 

 
0,32 

 
KD 

 
17 

24 Cisowo 
150002

Z-2 

Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
drogi powiatowej nr 3724Z 
Cisowo -> Zakrzewo (górne) 

 
1,78 

 
KL 

 
18 

25 Cisowo 
150002

Z-3 

Od drogi powiatowej nr 3700Z do 
drogi powiatowej nr 3724Z 
Zakrzewo (górne) -> Kopnica -> 
Drozdowo 

 
2,42 

 
KL 

 
18 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.



Wydruk mapy z systemu GISON
skala 1:25000

Niniejszy wydruk nie stanowi  dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w apl i kacj i  GISON DROGI

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr X.51.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 r.


	UCHWAŁA NR X.51.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG GMINY DARŁOWO ZALICZONYCH DO KATERGORII DRÓG GMINNYCH
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Wydruk mapy z systemu GISON


		2024-11-29T10:35:55+0100
	Justyna Osses




